
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 01.08.2008 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 01/02/01. 

PĚNA NA ČIŠTĚNÍ ČALOUNĚNÍ 
Polster-Schaum-Reiniger 

POPIS PRODUKTU Aktivní pěnový čistič, speciálně vyrobený k rychlému a šetrnému odstraňování 
nečistot z různých typů čalounění (polstrování), veluru, koberečků a autopotahů. 
Osvěžuje barvy čištěných povrchů a nezanechává žádné mapy. 

VLASTNOSTI - šetrně čistí čalounění, koberečky, potahy a textilie 
 - osvěžuje barvy 
 - jednoduché použití 

TECHNICKÁ DATA Báze : povrchově aktivní látky / pěnový stabi-
lizátor 

 Barva : bílá 
 Forma : pěnová  

Vůně : citrusová 
Hustota : údaj není použitelný 

 Hodnota pH : údaj není použitelný 
Bod vzplanutí : údaj není použitelný 
Rozpustnost : mísitelný 

OBLAST POUŽITÍ Speciálně k šetrnému odstranění nečistot z čalounění, koberečků, autopotahů, 
textilu apod. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím dózu silně protřepat. Aktivní pěnu nanést na čištěné plochy. Podle 
stupně znečištění nechat působit 2 – 5 minut, případně pěnu ještě vetřít do po-
vrchu a nechat uschnout. Po zaschnutí zbytky nečistot vysát, popř. vykartáčovat. 
U velkých skvrn nebo velmi velkého znečištění postup opakovat. 

NABÍDKA BALENÍ Polster-Schaum-Reiniger 300 ml Obj. č. 1539 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


